
スーパー短期コース

普通自動車免許（AT）

345,400円税込

車両総重量3.5t未満
最大積載量   2t未満
乗車定員　10人以下

別途仮免許手数料2,900円初めて免許を取得する方

普通自動車免許（MT）

361,900円税込

車両総重量3.5t未満
最大積載量   2t未満
乗車定員　10人以下

別途仮免許手数料2,900円初めて免許を取得する方

早割適用

〒769-2322　香川県さぬき市寒川町石田西１９０５ー６

お問い合わせ　 0120-39-2546
営業時間 9:00～20:00 (営業日は裏面、営業カレンダー参照）

レギュラー短期コース

普通自動車免許（AT）

328,900円税込

車両総重量3.5t未満
最大積載量   2t未満
乗車定員　10人以下

別途仮免許手数料2,900円初めて免許を取得する方

普通自動車免許（MT）

345,400円税込

車両総重量3.5t未満
最大積載量   2t未満
乗車定員　10人以下

別途仮免許手数料2,900円初めて免許を取得する方

早割適用

フリーコース

普通自動車免許（AT）

312,400円税込

車両総重量3.5t未満
最大積載量   2t未満
乗車定員　10人以下

別途仮免許手数料2,900円初めて免許を取得する方

普通自動車免許（MT）

328,900円税込

車両総重量3.5t未満
最大積載量   2t未満
乗車定員　10人以下

別途仮免許手数料2,900円初めて免許を取得する方

早割適用

早割は、レギュラー短期・スーパー短期コースが対象となります。
入校日より３週間以上前にお申し込み頂いた方が対象です。
※所持免許なしの方：10,000円割引　※二輪免許をお持ちの方：5,000円割引　となります。

【レギュラー短期コース　卒業予定日】

【スーパー短期コース　卒業予定日】

このまちとともに。さんがわ自動車学校は、東讃地域の交通安全センターです。
対象車種：普通車　対象入校期間：2026年1月13日（火）～3月10日（火）

⚫︎記載料金には以下の料金が含まれます。
 　【 入学金・技能教習及び学科教習（規定時限分）・教科書代・適性検査料・効果測定料（修了検定前・卒業検定前各2回分）・写真代・修了検定料（1回）・卒業検定料（1回）】
⚫︎別途、必要になるかもしれない費用
 　【 規定時間を超える技能教習料（延長教習、車種により異なる）・再検定料（車種により異なる）・3回目以降の効果測定料（税込550円／1回）・原付講習（任意）を受講される場合（税込5,500円）】
⚫︎その他
・途中で退学される場合は、お支払い頂いた料金から、入学金＋受講済み教習・検査料等＋諸費用を差し引いた金額を払い戻しいたします。但し、法律で定める期間が過ぎてしまった場合は払い戻し致
しかねます。
・当校では原則として普通自動車の高速教習は実車で教習します。ただし、道路・天候・交通の状況等により実車教習が困難な場合は、シミュレータによる教習を行う場合があります。
・当チラシの料金は一部です。所持免許によって料金が変わりますので、掲載のない車種についてはお問合せ下さい。
・短期コース・計画教習のお申し込みはご来校にてお願いいたします。
・夜間教習（17:40〜20:30の時間帯）を受ける予定の方は夜間料金が必要になります。
　※大型・中型・準中型8,800円（税込）、普通二輪・けん引・大特5,500円（税込）※普通車・準中型（所持免許なし・原付のみ）は必要ありません。

【こちらも必ずお読みください。】
①スーパー短期コースの入校のお申込み期限は、希望入校日の2週間前の17時まで。レギュラー短期コースの入校のお
申込み期限は、希望入校日の1週間前の17時までとなります（下記カレンダーをご覧ください）。
②短期コースは、定員に達し次第、受付を締め切らせていただきます。お早めにお申込みください。
③短期コースは、お電話やネットからのお申込みや予約は受付しておりません。直接ご来校の上、申込書に記入してい
ただくことでお申込み完了となります。
④短期コースは、当校が組むスケジュールに沿って教習、検定等を進めることが可能な方が対象となります。
来校出来ない日数によってはスケジュールが組めず、短期コースをお受けすることが出来ない場合があります。
⑤短期コースの最短卒業予定日は、教習進度や試験の合否によって遅れる場合があります。卒業日を保証するものでは
ありません。
⑥短期コースでは「短期コース受講に係るご誓約書」、「来校不可日時記入用紙」をご提出していただきます。詳しくは
お申込み時にご説明いたします。
⑦短期コースは原則、初めて免許を取得される方が対象です。既に二輪免許（原付除く）をお持ちの方はお問い合わせ
ください。
⑧フリーコースはご自身でご予約を取りながら教習を進めていただくコースです。卒業予定日についてはお答えいたし
かねますので、卒業に期限を設けない方が対象となります（普通車の教習期限は、教習開始日から9ヵ月）。
⑨フリーコースの入校のお申込み期限は、希望入校日の2営業日前の17時までとなります（下記カレンダーをご覧くだ
さい）。

※上記料金に別途、仮免許関連手数料として2,900円（非課税）が必要
となります。
※普通車（免許無しもしくは原付のみの方）以外の車種については、
別途お問い合わせください。

※スーパー短期コースは、3月11日（水）入校のコースがございます。
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入 本チラシの対象入校日（3月11日のスーパー短期コースは受付ます）

本チラシの対象期間外


